
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 20/2019 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 12. 3. 2019 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Jiří Ryžuk, Ladislav Veverka, Rostislav Špírek, MUDr. Ilja Horník, 
Michal Kostourek, Radek Škarda, Josef Krutina 
Omluveni: - 
Hosté: - 
 

 

 

PROGRAM: 

  

1. Odvolání proti rozhodnutí DK 
• Rozhodčí Helecz Josef – rozh. č.: 35) 
• Hráč Zderadička Jakub – rozh. č.: 46)   

2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 17-18/2018 a 19/2019 
3. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
4. KM – Ryžuk  

• Soutěže pro sezónu 2019/20 
5. DK – Veverka  
6. TMK – Škarda  
7. KR – Kostourek 
8. STK – Špírek 

• Soutěže žáků 
9. Ostatní – diskuze 

• Průběh a vyúčtování turnaje MMČR U15 výběrů krajů  
 
 
 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze. Doporučil bod 
odvolání zařadit na začátek jednání, tím byla schůze zahájena. Ze začátku schůze se 
omluvil MUDr. Ilja Horník a Mgr. Radek Škarda, kteří dorazili v průběhu jednání. 
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

1. Odvolání proti rozhodnutí DK  
• č.: 35) – Josef Helecz 
J. Krutina informoval o odvolání rozhodčího Josefa Helecze ze dne 15. 2. 2019 
proti rozhodnutí DK Karlovarského KVV ČSLH (dále jen „DK KVV ČSLH“) ze dne 
6.2.2019, jímž bylo rozhodnuto tak, že panu Josefu Heleczovi byla udělena 
v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 200,- Kč za nedodaný 
zápis o utkání a konstatoval, že odvolání bylo podáno včas, oprávněnou 
osobou a proti rozhodnutí, proti němuž je odvolání dle předpisů ČSLH 
přípustné. Byly splněny všechny náležitosti předepsané v článcích 613-615 
SDŘ ČSLH.  
B. Píša zahájil jednání předvoláním Josefa Helecze. Na základě nových 
skutečností a svědeckých výpovědí Jakuba Suchého a Michaely Mundilové 
Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi přítomnými hlasy toto rozhodnutí: 
„Rozhodnutí č. 35) DK Karlovarského KVV ČSLH o udělení finanční pokuty ve 
výši 200,- Kč pro Josefa Helecze se ruší.“ 
 
• č.: 40) – Jakub Zderadička 
J. Krutina informoval o odvolání hráče Jakuba Zderadičky ze dne 26. 2. 2019 
proti rozhodnutí DK Karlovarského KVV ČSLH (dále jen „DK KVV ČSLH“) ze dne 
6.2.2019, jímž bylo rozhodnuto tak, že se pan Jakub Zderadička svým 
jednáním v utkání RLD č. K1770, hraného dne 27.01.2019 na ZS HC Hvězda 
Praha (dále jen „Utkání“), které bylo rozhodčími Utkání uvedeno v 
poznámkách k utkání zápisu o Utkání, dopustil disciplinárního provinění dle  
přílohy č. 2 části A. bod 5. písm. c) SDŘ, za což se mu v souladu s čl. 502 
písm. c) SDŘ ukládá trest zastavení činnosti na dobu 3 měsíců od 27. 1. 2019, 
a konstatoval, že odvolání bylo podáno včas, oprávněnou osobou a proti 
rozhodnutí, proti němuž je odvolání dle předpisů ČSLH přípustné. Byly splněny 
všechny náležitosti předepsané v článcích 613-615 SDŘ ČSLH. 
Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi přítomnými hlasy toto rozhodnutí: 
„Karlovarský KVV ČSLH konstatuje, že z uvedeného odvolání nevyplynuly 
žádné nové skutečnosti, které by vedly ke změně rozhodnutí č. 40) DK 
Karlovarského KVV ČSLH ze dne 6.2.2019 a dle čl. 617 bodu 1. SDŘ potvrzuje 
tímto rozhodnutí DK Karlovarského KVV ČSLH v plném rozsahu.“ 

 
 

2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 17-18/2018 a 19/2019 
• Všechny úkoly z uvedených zápisů byly splněny. 

 
 
 
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

3. Zprávy z PV  
• B. Píša informoval přítomné o jednání schůzí Poradního výboru. Vysvětloval 

především problematiku výměny hráčských průkazů a nabídnul všem 
klubům v kraji zprostředkování výměny hráčských průkazů v sídle ČH. 
Kluby vytvoří seznam průkazů se zpáteční korespondenční adresou a spolu 
se starými průkazy uzavře v obálce, kterou sekretář KVV odevzdá na 
registračním oddělení. Povinnost výměny průkazů mají také trenéři. 
 

4. KM – Ryžuk  
• J. Ryžuk informoval přítomné o závěrečném programu projektu VTM 

v sezóně 2018/19 (soustředění U12 a U13). 
• Pro kategorii U13 je naplánovaný turnaj v Curychu (29.-31.03.2019). Hráči 

si hradí ubytování a stravu. Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi 
přítomnými hlasy úhradu nákladů za dopravu, startovné a ubytování pro 
realizační tým.  – ÚKOL (Krutina). 

• J. Ryžuk představil návrh práce s mládeží v Karlovarském kraji pro 
následné období, který vychází z dohody klubů HC Energie Karlovy Vary a 
HC Baník Sokolov o spolupráci v soutěžích žáků a dorostu. HC Baník 
Sokolov bude v sezóně 2019/20 přihlašovat „čtyřročníkovou“ soutěž 
žákovské ligy – A,B,C,D. Toto téma doporučuje k diskuzi na aktiv klubů.  
Pro olympijskou sezónu tak navrhuje společné tréninky VTM U15 a U14 1x 
týdně v Karlových Varech. Hráčská kategorie U15 by pak měla hrát 
nejvyšší soutěže v kraji, tj. v HC Energii Karlovy Vary a HC Baníku Sokolov. 
 

5. DK – Veverka    
• L. Veverka informoval přítomné o práci DK  

 
 

6. TMK – Škarda 
• R. Škarda informoval přítomné o práci TMK  

 
 

7. KR – Kostourek 
• bod nebyl projednáván z důvodu nepřítomnosti omluveného M. Kostourka 

 
 

8. STK – Špírek 
• J. Krutina informoval v zastoupení R. Špírka (omluven) o průběhu 

žákovských soutěží. 
• Dále STK navrhuje udělit ceny pro soutěže: KLM (putovní pohár za vítěze 

Karlovarské části), KSM (pohár pro vítěze play off), RLJ nadst. O (pohár 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

pro vítěze), RLD nadst. O (pohár pro vítěze), LSŽ (poháry a medaile pro 
1.,2. a 3. místo v soutěži), LMŽ (poháry a medaile pro 1.,2. a 3. místo 
v soutěži). 

• Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi přítomnými hlasy nákup pohárů a 
medailí – ÚKOL (Krutina). 
 

9. Ostatní – diskuze 
• J. Krutina informoval přítomné o průběhu turnaje MMČR U15 výběrů krajů. 

Zároveň představil vyúčtování turnaje s konstatováním předpokládaného 
zisku. 

• B. Píša navrhnul odměnu za realizaci turnaje pro sekretáře KVV, která bude 
vyúčtována v dotaci prostřednictvím KKO ČUS. S touto odměnou je již 
počítáno v rozpočtu turnaje a nebude snižovat zisk. Karlovarský KVV ČSLH 
schvaluje odměnu všemi přítomnými hlasy. 

• B. Píša informoval přítomné o konsolidaci rozpočtu KVV a konstatoval, že je 
po třech letech působení KVV možné podpořit kluby finančními prostředky 
formou dotace (zasláním finančních prostředků na účet klubů). Dále 
navrhuje pořízení na náklady KVV snížení brankové konstrukce, které bude 
povinné pro následující sezónu 2019/20 v minihokeji. Další možná podpora 
pro kluby je zajištění trenéra specialistu, který by navštěvoval tréninkové 
jednotky ve všech klubech v kraji a předával své zkušenosti. Jeho odměnu 
by tak hradil Karlovarský KVV. Tato témata byla dále diskutována.  
Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi přítomnými hlasy nákup brankové 
konstrukce (snížení pro minihokej) v počtu 4 ks/klub. – ÚKOL (Krutina). 

 

 
B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského KVV 
ČSLH a zároveň pozval na utkání HC Energie Karlovy Vary. Termín další schůze VV 
bude oznámen e-mailovou korespondencí. 

    
 
Zapsal: Krutina Josef 
 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 

 


